
Czy masz chęć nauczyć się praktycznej i przydatnej umiejętności, która pozwoli Ci być
bardziej wydajnym, znaleźć lepszą pracę i jednocześnie zarabiać lepsze pieniądze? Czy
chcesz się nauczyć praktycznej wiedzy związanej z wykorzystaniem AI w codziennej
pracy? W kursie skupiam się maksymalnie na praktycznym podejściu. Tym samym teorię
ograniczamy do absolutnego minimum, które pozwoli Ci zastosować wiedzę w
prawdziwych wdrożeniach i pracy.

Bardzo często słyszę, że AI jest trudne. W ramach tego szkolenia pokażę Ci jak
wykorzystać dostępne modele językowe w codziennej pracy.
Wykorzystamy zarówno popularny GPT, jak i mniej znane modele. Uruchomimy je na
Twoim serwerze z wykorzystaniem Ollama

Co to jest Ollama?
To rozwiązanie, które pozwala uruchomić LLM oparto o kod open source. W ramach
praktycznych ćwiczeń pokażę Ci jak uruchomić AI oparte o taki kod na Twoim serwerze.
Następnie nauczysz się jak je wykorzystywać i trenować o własne dane.

To szkolenie to nie jest kurs robienia promptów. To szkolenie, w którym nauczysz się
wykorzystywania i dostosowania AI do własnych potrzeb.

Jednocześnie, szkolenie zostało przygotowane na zasadzie "Od Zera Do Bohatera". A to
oznacza, że zaczniemy od totalnych podstaw.

Jeżeli nigdy nie miałeś do czynienia z AI to wszystkiego Cię nauczę. Oczywiście, pokażę Ci
również jak tworzyć i dostosowywać prompty do własnych potrzeb.
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Co otrzymasz w ramach kursu:

Ten kurs to kompletna droga: Od Zera Do Bohatera. Zawarłem w nim to, co działa i co
faktycznie jest przydatne w codziennej pracy.

Pokażę Ci jak wykorzystać AI do:
👉 wykonywania codziennych zadań administracyjnych
👉 szybszego i sprawniejszego tworzenia skryptów lub playbooków
👉 analizowania logów
👉 usprawniania, optymalizowania i zabezpieczania Twojego IT
👉 wykonywania żmudnych zadań (raporty, dokumentacja, pliki csv/xml itp.)

Przygotowałem ten 12-tygodniowy program, by pomóc Ci w całym procesie. Skupimy się
na jak najbardziej praktycznym podejściu. Akademicką teorię ograniczymy do minimum.

W trakcie szkolenia nauczysz się tego, co ja poznałem w praktyce i stosuję na co dzień.
Pozwoli Ci to zaoszczędzić całą masę czasu i pieniędzy. Jednocześnie zdobyta wiedza
przyniesie Ci szybsze efekty w pracy.

Poznasz najczęstsze problemy i błędy, które pojawiają się podczas stosowania AI. Nauczę
Cię również, jak sobie z nimi radzić.
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Kto stworzył kurs?

Arek Siczek - w branży IT działam od 15 lat.
Zaczynałem pracę w IT w 2006 roku. Od 2012 roku
prowadzę blog informatyczny ASKomputer.
Prowadzę firmę IT, która pomogła już
kilkudziesięciu przedsiębiorstwom. Na łamach
mojego bloga regularnie dzielę się wiedzą oraz
spostrzeżeniami na tematy technologiczne,
biznesowe.
Z serwerami Linux miałem do czynienia niemal
zawsze i wszędzie. Zarówno jako użytkownik,
administrator, wdrożeniowiec oraz kierownik
projektu wdrożenia systemu. A to oznacza, iż
spokojnie mogę podjąć temat zaprojektowania
najlepszego środowiska IT, a także przelać zdobytą
wiedzę na moich kursantów. Od wielu lat staram
się promować zagadnienia monitoringu,
wirtualizacji IT. W 2015 roku mój zespół otrzymał
nagrodę za najbardziej Innowacyjny Produkt na
Gali Złotych Puzzli Outsourcingu. Było to
rozwiązanie oparte o monitoring IT.

Więcej informacji na temat kursu znajdziesz tutaj:

KURS AI
Masz pytania? Coś nie jest dla Ciebie jasne? Możesz

zadać pytanie! Napisz maila:
arek@asdevops.pl

🏠 Pakiet BASIC - 499 zł
🏰 Pakiet PREMIUM - 699 zł
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